ПРОЕКТ

Собрание депутатов

Казанского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ №
XXI сессия                                                                от     февраля 2021 года

IV созыва

Об отчете главы Казанской сельской администрации
о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2020 год
В соответствии со статьей 33 Устава Казанского сельского поселения, заслушав отчет главы Казанской сельской администрации Логиновой О.П. о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2020 год, Собрание депутатов Казанского сельского поселения решает:
1. Отчет главы Казанской сельской администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2020 год принять к сведению.

2. Результаты деятельности Казанской сельской администрации за 2020 год признать удовлетворительными.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Казанского

сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                       А.Л.Марьин